2013 年 7 月号  ビドーニュース

１１１１    ProductsProductsProductsProducts        製品製品製品製品

２２２２    ReportReportReportReport            お知らせお知らせお知らせお知らせ

３３３３    InformationInformationInformationInformation    情報情報情報情報

在庫販売中止のご案内

夏季休暇のご案内

平成２５年４月住宅着工数

ビドーニュース  2013 年 7 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社総合カタログに記載中）につきまして、

諸種の事情により、在庫による販売を中止させていただくことになりま

した。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うござ

いました。

記

  実施日：平成 25 年 7 月 1 日より     *総＝1998 年版総合カタログ

以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

PP-116 ハメ込み三味角 黒 全サイズ 総 43

PP-116-S 量産用三味角単体 黒 全サイズ 総 43

PW-22 コクタン片チリ角 黒 全サイズ 総 22

RG-60 戸当たりボッチ 白 － 総 240

お得意先様各位
平成 25 年 7 月 1 日

     NO, 1

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2013 年 7 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

夏季休暇のご案内夏季休暇のご案内夏季休暇のご案内夏季休暇のご案内

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社、８月の夏季休暇、下記の通りになります。

記

        ８月１2 日（月）～８月１8 日（日）  夏季休暇

        ８月１9 日（月）    より通常通り営業致します。

                               以上

何かとご迷惑おかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

お得意先様各位
平成 25 年 7 月 1 日

      NO, 2

ビドーニュース  2013 年 7 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

対前年 対前年 対前年 対前年 対前年 対前年 対前年

戸数 同月比 戸数 同月比 戸数 同月比 戸数 同月比 戸数 同月比 戸数 同月比 戸数 同月比

北海道 3,347 1.4 1,347 27.3 1,682 7.4 24      -   294 -56.5 118 -77.7 176 20.5

青森 494 5.1 358 22.2 115 -20.1 2 -66.7 19 -29.6 0 0.0 19 -29.6

岩手 653 -18.5 458 3.4 162 -51.4 0 -100.0 33 37.5 0 0.0 33 37.5

宮城 2,523 43.1 937 15.8 1,159 77.2 1      -   426 42.0 182 20.5 240 65.5

秋田 427 42.8 299 23.0 108 272.4 0 -100.0 20 -23.1 0 0.0 20 -23.1

山形 559 22.1 376 41.4 151 11.9 0 -100.0 32 3.2 0 0.0 32 3.2

福島 1,144 17.7 600 15.6 485 21.9 1 -90.0 58 28.9 0 0.0 58 28.9

茨城 1,843 -5.9 947 -4.3 662 -11.1 18 500.0 216 -2.3 49 -53.8 167 45.2

栃木 1,004 -23.1 616 2.0 220 -12.4 16 -95.2 152 29.9 32     -   120 2.6

群馬 977 24.5 551 4.6 235 63.2 7 600.0 184 62.8 36     -   148 31.0

埼玉 4,922 19.9 1,656 29.5 1,657 25.5 3 -82.4 1,606 7.9 390 -28.4 1,216 28.8

千葉 4,474 -4.0 1,358 22.9 1,561 40.3 6 -93.6 1,549 -34.0 623 -64.2 926 53.1

東京 11,804 4.2 1,643 16.0 4,664 7.0 44 -22.8 5,453 -0.9 3,607 -9.2 1,786 21.4

神奈川 6,230 16.8 1,426 20.0 2,183 11.2 3      -   2,618 20.0 1,240 32.2 1,350 10.5

新潟 1,202 3.9 811 31.9 336 -26.2 1      -   54 -37.9 0 -100.0 54 170.0

富山 544 34.7 346 26.7 181 48.4 1      -   16 77.8 0 0.0 16 77.8

石川 654 33.7 418 36.2 123 -6.8 2 0.0 111 131.3 52     -   59 22.9

福井 350 19.0 284 25.1 40 -14.9 1 0.0 25 31.6 0 0.0 23 21.1

山梨 304 -11.1 250 10.6 40 -56.5 0 -100.0 14 -36.4 0 0.0 14 -36.4

長野 980 13.4 688 15.4 214 51.8 4      -   74 -41.7 0 -100.0 74 1.4

岐阜 1,132 37.0 651 42.1 282 8.9 6 100.0 193 82.1 67     -   126 18.9

静岡 2,335 19.0 1,320 29.3 743 7.4 2 -81.8 270 13.0 80 -3.6 190 21.8

愛知 4,370 5.9 1,706 6.2 1,360 -14.2 2 0.0 1,302 39.7 572 171.1 730 1.2

三重 780 2.2 519 17.7 159 -13.6 3 200.0 99 -27.7 0 -100.0 99 25.3

滋賀 927 23.6 472 22.3 290 23.9 8 700.0 157 21.7 53 12.8 104 26.8

京都 1,226 29.6 413 23.3 299 41.7 2 0.0 512 28.6 241 38.5 271 21.0

大阪 4,985 -33.3 851 -6.8 1,782 -19.9 44 2,100.0 2,308 -46.8 1,386 -58.3 922 -8.6

兵庫 2,443 -5.3 922 14.5 638 -24.1 21 425.0 862 -7.2 423 3.9 439 -15.9

奈良 595 -16.1 280 12.9 145 38.1 0 0.0 170 -52.2 21 -88.2 149 -16.3

和歌山 450 -4.9 278 22.5 133 -25.3 0 -100.0 39 -40.0 0 -100.0 39 -2.5

鳥取 233 42.1 163 68.0 27 -57.8 0 -100.0 43 2,050.0 38     -   5 150.0

島根 266 5.6 175 42.3 88 -18.5 0 0.0 3 -85.7 0 0.0 3 -85.7

岡山 735 16.3 410 15.5 245 -5.4 2 100.0 78 358.8 42     -   33 94.1

広島 1,422 15.2 473 18.3 550 14.6 11      -   388 9.6 191 7.3 197 11.9

山口 683 0.0 255 -0.4 241 -12.4 1 -66.7 186 24.8 145 19.8 41 46.4

徳島 274 18.6 222 38.8 43 -20.4 3 -57.1 6 -40.0 0 0.0 6 -40.0

香川 436 27.5 284 50.3 122 24.5 0 -100.0 30 -44.4 0 -100.0 30 100.0

愛媛 685 21.5 379 35.8 235 -2.9 0 -100.0 71 73.2 39     -   32 -22.0

高知 283 37.4 155 37.2 51 96.2 20 -50.0 57 111.1 27     -   30 11.1

福岡 3,550 37.0 906 17.2 1,853 39.7 36 157.1 755 57.6 442 77.5 308 33.9

佐賀 546 33.5 212 16.5 198 13.8 0 -100.0 136 166.7 112 194.7 24 84.6

長崎 669 59.7 273 14.7 284 113.5 5 -28.6 107 161.0 89 270.8 18 5.9

熊本 983 -15.5 435 23.2 320 -48.6 0 -100.0 228 23.2 138 45.3 90 0.0

大分 599 -14.2 261 -3.7 258 41.0 3      -   77 -68.4 60 -72.4 17 -37.0

宮崎 673 18.3 280 12.0 216 -22.6 0 -100.0 177 353.8 125     -   52 33.3

鹿児島 1,138 57.8 429 12.0 604 150.6 1 -94.1 104 30.0 48 45.5 56 19.1

沖縄 1,041 -2.0 264 -9.3 698 16.3 3 -91.4 76 -44.1 50 -60.9 17 112.5

合　計 77,894 5.8 28,357 17.5 27,842 7.8 307 -57.2 21,388 -6.9 10,718 -22.0 10,559 15.4

北海道 3,347 1.4 1,347 27.3 1,682 7.4 24      -   294 -56.5 118 -77.7 176 20.5

東北 5,800 21.8 3,028 17.7 2,180 28.8 4 -90.9 588 29.8 182 20.5 402 34.9

関東 32,538 6.0 9,135 15.2 11,436 12.9 101 -80.1 11,866 -2.1 5,977 -18.7 5,801 23.9

北陸 2,750 17.3 1,859 30.7 680 -10.1 5 66.7 206 26.4 52 -22.4 152 58.3

中部 8,617 12.2 4,196 19.0 2,544 -6.5 13 -23.5 1,864 31.8 719 104.3 1,145 7.8

近畿 10,626 -17.8 3,216 10.4 3,287 -13.4 75 525.0 4,048 -34.8 2,124 -48.9 1,924 -6.4

中国 3,339 12.6 1,476 19.9 1,151 -3.0 14 180.0 698 28.5 416 39.1 279 14.3

四国 1,678 24.9 1,040 40.4 451 7.4 23 -54.0 164 24.2 66 69.2 98 5.4

九州 8,158 24.2 2,796 14.1 3,733 26.2 45 2.3 1,584 41.6 1,014 54.6 565 22.0

沖縄 1,041 -2.0 264 -9.3 698 16.3 3 -91.4 76 -44.1 50 -60.9 17 112.5

首都圏 27,430 7.9 6,083 22.0 10,065 15.0 56 -66.7 11,226 -2.6 5,860 -18.5 5,278 24.4

中部圏 8,617 12.2 4,196 19.0 2,544 -6.5 13 -23.5 1,864 31.8 719 104.3 1,145 7.8

近畿圏 10,626 -17.8 3,216 10.4 3,287 -13.4 75 525.0 4,048 -34.8 2,124 -48.9 1,924 -6.4

その他地域 31,221 13.1 14,862 16.9 11,946 13.2 163 -68.7 4,250 11.2 2,015 -0.7 2,212 23.7

うち一戸建総数 持家 貸家 給与 分譲 うちマンション

平成 25 年 4 月分着工新設住宅戸数：利用関係別・都道府県別表

＝ 国土交通省ホームページより抜粋 ＝

ビドーニュース  2013 年 7 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/